18/7/22, 10:28 Correo: Juzgado 01 Familia - Cundinamarca - Zipaquira - Outlook

LIQUIDACION DEL CREDITO. EJECUTIVO ALIMENTOS 2021-00214-00

Luis Alfredo Plata Escudero <alfredoplataescudero@gmail.com>
Lun 18/07/2022 8:30 AM

Para: Juzgado 01 Familia - Cundinamarca - Zipaquira <j01prfzip@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: kmilo_mon_25@hotmail.com <kmilo_mon_25@hotmail.com>;vane191_6@hotmail.com
<vane191_6@hotmail.com>;Elver Antonio Medina Ramirez <elvermedina_11@hotmail.com>

Cordial saludo,
Radicé Liquidacion del Crédito para su tramite correspondiente.
Atentamente,

LUIS ALFREDO PLATA ESCUDERO
APODERADO PARTE DDA
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LUIS ALFREDO PLATA ESCUDERO
ABOGADO

(Cobro de carteras, cobro coactivo, procesos civiles y familia) %

Senor
JUEZ PRIMERO DE FAMILIA DE ZIPAQUIRA
E. S. D

REF. EJECUTIVO ALIMENTOS
RAD. 2021-00214-00

LUIS ALFREDO PLATA ESCUDERO, mayor y de esta vecindad, identificado con la C.C. No.
1.102.363.559 de Piedecuesta y portador de la T.P No. 280. 279 del C.S.J, obrando en mi calidad de
apoderado judicial de la parte demandada dentro del proceso de la referencia; comedidamente
allego al Despacho la respectiva liquidacidn del crédito objeto de ejecucion, asi:

ANO MES CAPITAL TASA INTERESES MESES TOTAL INTERESES | TOTAL
ANUAL MORATORIOS DE MORATORIOS
MORA

2011 | Enero $10.000 0,5% $50 138 $6.900 $16.900
Febrero $10.000 0,5% $50 137 $6.850 $16.850
Marzo $10.000 0,5% $50 136 $6.800 $16.800
Abril $10.000 0,5% $50 135 $6.750 $16.750
Mayo $10.000 0,5% $50 134 $6.700 $16.700
Junio $10.000 0,5% $50 133 $6.650 $16.650
Julio $10.000 0,5% $50 132 $6.600 $16.600
Agosto $10.000 0,5% $50 131 $6.550 $16.550
Septiembre | $10.000 0,5% | $50 130 $6.500 $16.500
Octubre $10.000 0,5% $50 129 $6.450 $16.450
Noviembre | $10.000 0,5% $50 128 $6.400 $16.400
Diciembre $10.000 0,5% $50 127 $6.350 $16.350

2012 | Enero $25.080 0,5% $140 126 $17.640 $42.720
Febrero $25.080 0,5% $140 125 $17.500 $42.580
Marzo $25.080 0,5% $140 124 $17.360 $42.440
Abril $25.080 0,5% $140 123 $17.220 $42.300
Mayo $25.080 0,5% $140 122 $17.080 $42.160
Junio $25.080 0,5% $140 121 $16.940 $42.020
Julio $25.080 0,5% $140 120 $16.800 $41.880
Agosto $25.080 0,5% $140 119 $16.660 $41.740
Septiembre | $25.080 0,5% $140 118 $16.520 $41.600
Octubre $25.080 0,5% $140 117 $16.380 $41.460
Noviembre | $25.080 0,5% $140 116 $16.240 $41.320
Diciembre | $25.080 0,5% $140 115 $16.100 $41.180

2013 | Enero $36.138 0,5% $181 114 $20.634 $56.772
Febrero $36.138 0,5% $181 113 $20.453 $56.591
Marzo $36.138 0,5% $181 112 $20.272 $56.410
Abril $36.138 0,5% $181 111 $20.091 $56.229
Mayo $36.138 0,5% $181 110 $19.910 $56.048
Junio $36.138 0,5% $181 109 $19.729 $55.867
Julio $36.138 0,5% 5181 108 $19.548 $55.686
Agosto $36.138 0,5% $181 107 $19.367 $55.505
Septiembre | $36.138 0,5% $181 106 $19.186 $55.324
Octubre $36.138 0,5% $181 105 $19.005 $55.143
Noviembre | $36.138 0,5% $181 104 $18.824 $54.962
Diciembre $36.138 0,5% $181 103 $18.643 $54.781
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2015 | Enero $62.768 0,5% $314 90 $28.260 $91.028
Febrero $62.768 0,5% S314 89 $27.946 $90.714
Marzo $62.768 0,5% S314 88 $27.632 $90.400
Abril $62.768 0,5% S314 87 $27.318 $90.086
Mayo $62.768 0,5% $314 86 $27.004 $89.772
Junio $62.768 0,5% $314 85 $26.690 $89.458
Julio $62.768 0,5% S314 84 $26.376 $89.144
Agosto $62.768 0,5% $314 83 $26.062 $88.830
Septiembre | $62.768 0,5% S314 82 $25.748 $88.516
Octubre $62.768 0,5% $314 81 $25.434 $88.202
Noviembre | $62.768 0,5% $314 80 $25.120 $87.888
Diciembre $62.768 0,5% $314 79 $24.806 $87.574

2016 | Enero $84.661 0,5% $423 78 $32.994 $117.655
Febrero $84.661 0,5% $423 77 $32.571 $117.232
Marzo $84.661 0,5% $423 76 $32.148 $116.809
Abril $84.661 0,5% $423 75 $31.725 $116.386
Mayo $84.661 0,5% $423 74 $31.302 $115.963
Junio $84.661 0,5% $423 73 $30.879 $115.540
Julio $84.661 0,5% $423 72 $30.456 $115.117
Agosto $84.661 0,5% $423 71 $30.033 $114.694
Septiembre | $84.661 0,5% $423 70 $29.610 $114.271
Octubre $84.661 0,5% $423 69 $29.187 $113.848
Noviembre | $84.661 0,5% $423 68 $28.764 $113.425
Diciembre $84.661 0,5% $423 67 $28.341 $113.002

2017 | Enero $108.087 0,5% $540 66 $35.640 $143.727
Febrero $108.087 0,5% $540 65 $35.100 $143.187
Marzo $108.087 0,5% S540 64 $34.560 $142.647
Abril $108.087 0,5% $540 63 $34.020 $142.107
Mayo $108.087 0,5% $540 62 $33.480 $141.567
Junio $108.087 0,5% $540 61 $32.940 $141.027
Julio $108.087 0,5% $540 60 $32.400 $140.487
Agosto $108.087 0,5% S540 59 $31.860 $139.947
Septiembre | $108.087 0,5% $540 58 $31.320 $139.407
Octubre $108.087 0,5% S540 57 $30.780 $138.867
Noviembre | $108.087 0,5% $540 56 $30.240 $138.327
Diciembre $108.087 0,5% S540 55 $29.700 $137.787

2018 | Enero $129.214 0,5% $646 54 $34.884 $164.098
Febrero $129.214 0,5% S646 53 $34.238 $163.452
Marzo $129.214 0,5% $646 52 $33.592 $162.806
Abril $129.214 0,5% $646 51 $32.946 $162.160
Mayo $129.214 0,5% S646 50 $32.300 $161.514
Junio $129.214 0,5% $646 49 $31.654 $160.868
Julio $129.214 0,5% S646 48 $31.008 $160.222
Agosto $129.214 0,5% $646 47 $30.362 $159.576
Septiembre | $129.214 0,5% S646 46 $29.716 $158.930
Octubre $129.214 0,5% $646 45 $29.070 $158.284
Noviembre | $129.214 0,5% $646 44 $28.424 $157.638
Diciembre $129.214 0,5% $646 43 $27.778 $156.992

2019 | Enero $151.966 0,5% $760 42 $31.920 $183.886
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TOTAL CAPITAL: CINCO MILLONES SETECIENTOS TRECE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS
M/CTE. ($5.713.342).

TOTAL INTERESES MORATORIOS: UN MILLON NOVECIENTOS TRECE MIL NOVECIENTOS CUARENTA
PESOS M/CTE. ($1.913.940).

TOTAL GENERAL AL 30/07/2022: SIETE MILLONES SEISCIENTOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS
OCHENTAY DOS PESOS M/CTE. ($7.627.282).

Procédase de conformidad.

LUIS ALFREDO PLATA ESCUDERO
C.C. 1.102.363.559 de Piedecuesta
T.P. 280.279 del C.S.J.
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